Шаблон заявления
Главе Великовечненского  сельского

поселения Белореченского района

от ___________________________
(фирменное наименование ОГРН, ИНН
______________________________
юридического лица), фамилия, имя, отчество,
______________________________
паспортные данные, ИНН
______________________________
сведения о месте жительства (для
______________________________
 физического лица), номер контактного телефона
Прошу предоставить в аренду____________________________________

_________________________________________________________________
(наименование объекта с указанием индивидуализирующих признаков)
расположенного по адресу:

для

(указать для какой цели)
сроком на
.
Основания получения муниципальной преференции в соответствии со ст. 19 Федерального закона от 26.07.2006 № 135- ФЗ «О защите конкуренции»

Основания заключения договора без проведения конкурса (аукциона) в соответствии со ст. 7.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135- ФЗ «О защите конкуренции»
(число)                                                                                        (подпись)